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Dzisiaj adwentem rozpoczynamy nowy rok liturgiczny i duszpasterski.
W łączności z ks. Arcybiskupem Tadeuszem Wojdą w sobotę przed Mszą św. o 18.00
poświęciliśmy nasz parafialny wieniec adwentowy i zapaliliśmy pierwszą święcę. Tym samym
została zainagurowana akcja „Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom” prowadzona przez
„Caritas”, która niesie pomoc dzieciom w różnej formie przez cały rok. Jest to więc wyjątkowy
płomień świecy, która niech zapłonie na wigilijnym stole. Przy wyjściu z kościoła w podzięce za
ofiarę w kwocie 10 zł można otrzymać małą świecę, a za ofiarę w kwocie 20 zł – świecę dużą.
Dzisiaj na każdej Mszy św. poświęcone będą opłatki na stół wigilijny, które będzie można
otrzymać przy wyjściu z kościoła.
Dzisiaj o godz. 17.00 w naszej parafialnej kawiarence odbędzie się projekcja filmu
dokumentalnego „Tętno”, w którym autorzy pochylają się nad argumentami zwolenników
aborcji, próbując znaleźć na nie odpowiedzi w świetle nauki. Serdecznie zapraszamy. Wstęp
wolny.
Dzisiaj druhny z 25 Drużyny Harcerek przeprowadzają zbiórkę ofiar w ramach corocznej akcji
„Paczuszka dla Maluszka”. Jej adresatami są: domy dziecka, domy małego dziecka, domy
samotnej matki oraz hospicja. Ponadto owoce zbiórki trafiają również do mam w trudnej
sytuacji życiowej, oczekujących narodzin dzieciątka oraz podopiecznych „Fundacji Małych
Stópek”, których maluchy już pojawiły się na świecie.
Serdecznie zapraszamy w adwencie na Msze święte roratnie od poniedziałku do soboty o godz.
7.00. Tegoroczne rozważania roratnie są częścią przygotowania do jubileuszu 100-lecia
diecezji gdańskiej. Mają one przybliżyć postać św. Wojciecha, który nie tylko przyniósł wiarę
na ziemię pomorską, ale naśladując Chrystusa oddał za Niego swoje życie. Inspiracją rozważań
są słynne Drzwi Gnieźnieńskie przedstawiające historię życia naszego świętego Patrona.
Zachęcamy wszystkich, bez względu na wiek do przyniesienia tradycyjnych lampionów oraz
papierowych serc z wypisanym imieniem i nazwiskiem oraz dobrym uczynkiem – na każdych
roratach będzie losowana niespodzianka. Serca będą stanowiły dekorację choinek, które
pojawią się naszym kościele na progu Bożego Narodzenia.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek miesiąca. W czasie Mszy św. o godz. 18.00 wraz
ze Wspólnotą Krwi Chrystusa będziemy modlili się o świętość dla  kapłanów oraz o liczne,
święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. Po Mszy św. nabożeństwo ku czci Najdroższej
Krwi Chrystusa.
W piątek obchodzić będziemy Uroczystość Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny.
Msze św. w dzień powszedni w czasie adwentu celebrujemy o 7.00 i o 18.00. W tym czasie nie
ma Mszy św. o godz. 9.00.
W ubiegłą niedzielę obchodziliśmy Uroczystość Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata, która
jest świętem patronalnym Gdańskiego Seminarium Duchownego. Z tej racji w przyszłą
niedziele będziemy gościli ks. dr Jana Uchwata, ojca duchownego naszego seminarium. Będzie
to okazja do wsparcia duchowego i materialnego dzieła powołań kapłańskich
Za tydzień o 16.00 comiesięczna Msza św. z modlitwą o dobrego męża i dobrą żonę.
Po Mszy św. o 10.30 i 12.00 zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenki na kawę, herbatę i
domowe wypieki.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia prasa katolicka: „Niedziela” oraz „Gość Niedzielny” oraz
grudniowy numer naszej parafialnej „Barki”.


